２０２５年５月

医療機関 各位

【ラロキシフェン塩酸塩錠 60 ㎎「DK」の品切れについて】

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、表題のラロキシフェン塩酸塩錠 60 ㎎「DK」ですが、原料の入荷が大幅に遅延の為、

次回、製品の入荷は 2025 年８月下旬との連絡を受けました。その為、既存先への供給

にも目途がたたなくなり品切れとなりました。

 医療機関様及び患者様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご賢察の上、

ご容赦下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

◆お問合せ先

                                         江州製薬株式会社

〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

                                                        TEL：0748-72-7103